

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

United Group Manufacturing A/S

Ferrarivej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 79 69 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Jesper Gjelstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Group Manufacturing A/S Ferrarivej 12 7100 Vejle CVR-nr.: 41 79 69 79 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Peter Vammen, Formand Steen Nordstrøm Jesper Gjelstrup, Fabrikant Jacob Gjelstrup, Fabrikant
Direktion	Jesper Gjelstrup, adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Fitzrovia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af humane kosttilskud og kosmetiske produkter samt fodertilskud og pleje produkter mv. til selskabsdyr (hus- og kæledyr) og produktionsdyr på det internationale marked.

Selskabets produktion har ikke væsentlig påvirkning på det eksterne miljø og produktionen er certificeret efter både relevante samt frivillige standarder.

Udover organisk vækst, indgår anden form for vækst også i den fremtidige strategi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.452 t.kr. mod 10.355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resurser, miljø og medarbejder forhold

Selskabet kvalitetssystemer er opbygget i henhold til de lovgivninger som selskabet arbejder under – særligt fødevarer- og kosmetiklovgivningen. Hertil kommer flere frivillige økologi-, kvalitets- og miljø standarder, der ligeledes løbende auditeres i selskabet af eksterne partner.

Selskabet har fokus på investering i fleksible produktionsmaskiner. Herved sikres, at produktionsapparatet kan håndtere mange løsninger samt der kan leveres et bredt sortiment. Dette er med til at fastholde samt tiltrække nye kunder. Investeringerne er ligeledes med til at sikre innovation, kvalitet og bæredygtighed.

Selskabets produktion har ikke væsentlig påvirkning på det eksterne miljø. Selskabet arbejder overordnet mod en reduktion eller omlægning af emballageforbrug, sortering af affald foruden andre miljøprojekter. Der er særligt fokus på genanvendelse, reduktion af ressourceforbrug og der evalueres løbende på mulighederne for at nedbringe CO2 aftrykket.

Selskabet har installeret en moderne procestank, hvor overskudsvarme ved nedkøling anvendes til rumopvarmning. Køling og opvarmning foregår nu i et lukket system, så kølevand recirkuleres og ikke går til spilde. Resurser udnyttes bedre samt spild undgås.

Igennem en årrække har selskabet udskiftet traditionelle lyskilder i fabrikken og på kontorer, til LED lys med et lavere strømforbrug.

Selskabet har omlagt en energikilde i den primære del af fabrikken fra naturgas til fjernvarme. Den anvendte fjernvarme er ca. 95% CO2 neutral og det nye anlæg har en langt bedre udnyttelsesgrad.

Ledelsesberetning

Selskabets opfattelse af at være en attraktiv arbejdsplads evalueres løbende. Det er en fælles forpligtigelse for ledelse og ansatte, at sikre rammerne for et inspirerende, sundt og godt arbejdsmiljø. Selskabet tager forholdsregler i forhold til at forebygge arbejdsulykker samt søger at fremme sikkerheds- og sundhedsforholdene på arbejdspladsen. Alle ansatte i selskabet har samme ret til at blive behandlet - men også pligt til at behandle andre, med respekt og værdighed. Ingen ansatte må udsættes for diskrimination på grund af etnisk baggrund, race, religion, køn, alder, handicap eller seksuel orientering. På tilsvarende vis ønsker vi at agere med respekt overfor alle selskabets kunder, leverandører og øvrige samarbejdspartnere. Selskabet tilstræber, diversitet blandt medarbejderne, med hensyn til uddannelse, etnicitet, alder og køn. Der skelnes ikke i baggrunde, men der ansættes udelukkende på baggrund af kompetencer og kvalifikationer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.451.992	10.354.801
1 Personaleomkostninger	-10.131.071	-9.619.256
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-304.672	-304.672
Driftsresultat	1.016.249	430.873
Andre finansielle indtægter	52.090	1.102
Øvrige finansielle omkostninger	-211.617	-108.250
Resultat før skat	856.722	323.725
Skat af årets resultat	-191.488	-73.986
Årets resultat	665.234	249.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	665.234	249.739
Disponeret i alt	665.234	249.739

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	609.344	914.016
Materielle anlægsaktiver i alt	609.344	914.016
Deposita	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
Anlægsaktiver i alt	1.009.344	1.314.016
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.736.483	7.965.700
Fremstillede varer og handelsvarer	1.226.751	1.239.576
Varebeholdninger i alt	10.963.234	9.205.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.303.851	0
Andre tilgodehavender	500.000	700.000
Tilgodehavender i alt	1.803.851	700.000
Likvide beholdninger	22.480	191.516
Omsætningsaktiver i alt	12.789.565	10.096.792
Aktiver i alt	13.798.909	11.410.808

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.420.977	1.755.743
Egenkapital i alt	2.920.977	2.255.743
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	769.776
Anden gæld	0	198.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	967.776
Kortfristet del af langfristet gæld	0	672.000
Gæld til pengeinstitutter	2.671.354	580.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.458.607	1.692.729
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.186.553	0
Selskabsskat	18.837	73.986
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.651	0
Anden gæld	2.406.930	5.168.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.877.932	8.187.289
Gældsforpligtelser i alt	10.877.932	9.155.065
Passiver i alt	13.798.909	11.410.808

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.000.000	506.004	2.006.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	249.739	249.739
Overført til overført resultat	0	-1.000.000	1.000.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	1.755.743	2.255.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	665.234	665.234
	500.000	0	2.420.977	2.920.977

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.639.086	8.157.075
Pensioner	1.324.039	1.329.736
Andre omkostninger til social sikring	69.250	72.373
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>98.696</u>	<u>60.072</u>
	<u>10.131.071</u>	<u>9.619.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautioner:

Selskabet kautionerer for tilknyttede selskabers engagement med pengeinstitut, for op til 4.281 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en minimum løbetid på 36 måneder, og en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 4.842 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitzrovia ApS, CVR-nr. 43989170, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
